СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
(третий созыв)

от 22.03.2017 № 1 1 3

пос. Новопокровский

О признании утратившим силу решения Совета Покровского сельского
поселения от 30 января 2017 года № 102 « о внесении изменений в

решение Совета Покровского сельского поселения от 6 ноября 2014 года
№ 10 « О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 1 Положения о бюджетном
процессе в Покровском сельском поселении Новопокровского района,
Уставом Покровского сельского поселения Новопокровского района

р е ш и л :
1. Решение Совета Покровского сельского поселения Новопокровского

района от 30 января 2017 года № 102 «О внесении изменений в решение
Совета Покровского сельского поселения от 6 ноября 2014 года № 10 «О
налоге на имущество физических лиц» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района